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4.3 Análisis de los datos de salinidad y temperatura
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Dic. 2015 - Nov. 2016.
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Figura 4.20: Series brutas. Salinidad y temperaturas del aire y del agua.
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Diciembre 2015
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Enero     2016
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Febrero   2016

T
em

pe
ra

tu
ra

 

Salinidad 

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

34.0
34.5
35.0
35.5
36.0
36.5
37.0
37.5
38.0

Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Marzo     2016
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Abril     2016
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Mayo      2016
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Junio     2016
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Julio     2016
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Agosto    2016

T
em

pe
ra

tu
ra

 

Salinidad 

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

34.0
34.5
35.0
35.5
36.0
36.5
37.0
37.5
38.0

Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Septiembre2016
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Octubre   2016
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Santa Cruz de Tenerife . Salinidad (psu) y temperatura (C) del aire (linea gris) y del agua 
Serie observada. Noviembre 2016
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Figura 4.21: Serie original. Salinidad y temperaturas del aire y del agua.


